第11号の２様式（第７条の２関係）

屋外タンク貯蔵所内部点検報告書
	　　　　年　　月　　日
津久見市長　　　　　様
報告者
住所
氏名
下記のとおり内部点検をしたので、その結果を報告します。
記

	タンクの概要
	タンク呼称番号
	設置許可年月日、番号
	水張､水圧検査年月日、番号
	完成検査年月日、番号
	危険物の貯蔵品名及び最大数量

	　　年　月　日
第　　　号
	　　年　月　日
第　　　号
	　　年　月　日
第　　　号

	タンクの形状、寸法
	タンクの材質、板厚

	点検の結果
	点検内容
	測定・検査年月日
	測定者、検査者の氏名
	点検結果の概要

	１　板厚測定

	２　溶接部検査

	３　不等沈下測定

	４　その他の検査

	※　受付欄
	※　備考欄

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　報告者は、屋外タンク貯蔵所の所有者、管理者又は占有者とすること。
３　報告書には、測定及び検査記録書を添付すること。
４　※印の欄は、記入しないこと。
指令津消

指令津消

指令津消